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Tork Mini Jumbo Toalettpapper Universal —
1-lagers

Systemet Tork Mini Jumbo innebar effektivt utnyttjande av tiden och minskade kostnader och erbjuder
mycket mer toalettpapper an standardrullar. Tork Mini Jumbo toalettpapper med 1 lager i Universal-kvalitet
skapar en god balans mellan kostnad och prestanda och passar perfekt for platser med medelhdg till hég
besoksfrekvens.

. Hog kapacitet — minskat underhall och minskad risk for pappersbrist

e Prisvart papper som erbjuder bra véarde for pengarna

«  Produktion fri fran fossila koldioxidutsl&pp*

Rubrik

Produktion fri frén fossila koldioxidutslapp*

*Ersétter fossil naturgas med hallbar biogas under normala driftférhallanden (férutom vid till exempel stopp och start) och anvénder certifierad fomybar el pa fabriken i Lilla Edet.

Produktcertifikat
E U\"..;;‘..
FSC . Leolafel

www/fsc.org

EU Ecolabel : 5£/004/001]

FSC*® C003255

e ma
responsible forestry
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Produkt- och System
leveransdata T2
Rullens bredd
9.4 cm
Arkets langd
20cm
Skriv ut
No
Farg
Vit
Leveransdata
Konsumentférpackningar
(CON)
EAN 7322540472134
Forpackningsmaterial none
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 620.6 g
Hojd 94 mm
Langd 188 mm
Bredd 188 mm
Nettovikt 597.8 9
\Volym 3.32dm3
Kompatibla produkter
460006 555000 555500
Tork Dispenser Mini Tork Dispenser Mini Tork Dispenser Mini
Jumbo Toalettpapper Jumbo Toalettpapper Jumbo Twin
Toalettpapper

Kvalitet
Universal

Rullens diameter
18.8 cm

Hylsainre diameter
5.9cm

Antal ark
1200

Transportforpackningar
(TRP)
7322540472141

Shrink

12 (12 CON)

7.5kg
188 mm
564 mm
376 mm
7.2 kg

39.87 dm3

555008
Tork Dispenser Mini
Jumbo Toalettpapper

555508

Tork Dispenser Mini
Jumbo Twin

Rullens langd
240 m

Antal ark
1200

Lager
1

Monsterpragling
Yes

Pall
(PAL)

7322540736816

432 (36 TRP)
4

9

270.11 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
258.27 kg

1.44 m3

247040
Tork Dispenser Mini

Toalettpapper
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